ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 139                               01 марта 2011 года
_____________________________________________________________________________________

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 130
    с.Калтай                                            25 февраля 2011 года
                                                                                         38-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в решение Совета
Калтайского сельского поселения от 16.05.2006
№ 47 «Об утверждении Порядка формирования,
размещения, исполнения и контроля за
исполнением муниципального заказа»
(в редакции решений от 28.05.2010 № 98 и
от 28.01.2011 № 127)

В связи с увольнением членов котировочной комиссии с должностей ведущего специалиста
по финансам и экономике и ведущего бухгалтера и приёма на данные должности других граждан,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Совета Калтайского сельского поселения от 16.05.2006 № 47 «Об утверждении

Порядка  формирования,  размещения,  исполнения  и  контроля  за  исполнением муниципального

заказа» (в редакции решений от 28.05.2010 № 98 и от 28.01.2011 № 127) изложить в следующей

редакции:

«4. Утвердить следующий состав котировочной комиссии:

Председатель комиссии:

Галямов Идрис Юнусович – Глава поселения (Глава Администрации);

Члены комиссии:

Сапегина Надежда Николаевна – ведущий специалист по финансам и экономике;

Рявкина Ольга Ивановна – ведущий бухгалтер;

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Руководители учреждений (по согласованию).»

2. Направить настоящее Решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации)

для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	РЕШЕНИЕ № 130